ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày      tháng 8  năm 2022

    Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

      - UBND phường Phổ Thạnh.

Trên cơ sở đề nghị của Đội Cầu đường Đức Phổ thuộc Công ty Cổ phần

đường sắt Nghĩa Bình tại Báo cáo số 79/BC-CĐĐP ngày 26/7/2022 về việc Báo

cáo vi phạm phạm vi bảo vệ công trình cầu đường sắt.

 Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Phổ Thạnh khẩn trương kiểm tra, xử

lý nghiêm, đúng quy định của pháp luật đối với trường hợp hộ ông Lê Văn Cần,

trú tại TDP Long Thạnh 1, phường Phổ Thạnh có hành vi xây dựng công trình

trong phạm vi đất bảo vệ công trình cầu đường sắt tại lý trình đường sắt

Km987+520, địa bàn phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ.

Báo cáo kết quả thực hiện về UBND thị xã (qua Phòng Quản lý đô thị)

trước ngày 15/8/2022.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị kiểm tra, đôn đốc UBND phường Phổ

Thạnh triển khai thực hiện; báo cáo, tham mưu UBND thị xã chỉ đạo giải quyết

dứt điểm vụ việc theo thẩm quyền.

Yêu cầu UBND phường Phổ Thạnh, Phòng Quản lý đô thị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Đội Cầu đường Đức Phổ;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

V/v xử lý nghiêm hành vi xây

dựng công trình trong phạm

vi đất bảo vệ công trình cầu

đường sắt, địa bàn phường

Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ

		2022-08-05T13:31:36+0700

		2022-08-05T15:10:30+0700

		2022-08-05T15:10:30+0700

		2022-08-05T15:10:30+0700